
Vrať se, chlapče, kde jsi žil a rost

Zelenáči Mirka Hoffmanna

Vy eukalypty u nás ve stráni 
já v dálce slyším vaše šeptání: 
Buď volný jak klokan nebo pštros, 
vrať se chlapče, kde jsi žil a rost.

Rf.: Důvodů je k návratu až dost 
vrať se, chlapče, kde nejsi jen host 
kde máš tátu, kde máš mámu, 
vrať se, chlapče, kde jsi žil a rost.

Já ve snách slyším bouřit vodopád 
a vidím slunce v horách zapadat 
a cítím vůni placek chlebových 
zase na mě domov jarem dých´.

Rf.: Důvodů je k návratu až dost…

Teď slyším černých mužů rytmy znít 
jak buší k tanci, k nebi zvedaj´štít, 
na jazyku cítím lesní med 
ze stromů, co zvou mě domů zpět.

Rf.: Důvodů je k návratu až dost 
vrať se, chlapče, kde nejsi jen host, 
/: kde máš tátu, kde máš mámu, 
vrať se, chlapče, kde jsi žil a rost.:/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

